
教区・直属学生担当委員長各位 

立教 188 年 4 月 25 日 

天理教学生担当委員会 

 

HAPPIST[NOT]NET 発行終了について 

 

 常日頃は、学生層育成の上にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、学生担当委員会が毎月発行しております『HAPPIST[NOT]NET』は、大勢の

皆様にご愛読をいただき、また、学生層に向けた手渡し丹精のツールとして、広くご

活用いただいてまいりました。 

しかし、編集に当たる勤務者の人員不足や予算面などの問題により、今後の編集・

発行の継続が極めて困難な状況となってきたことから、種々検討を重ね総合的に判断

した結果、4 月配布の No.53 を以て発行を終了させていただくことといたしました。 

 なお、今後は学生生徒修養会や春の学生おぢばがえりなどの行事のお誘い用チラシ

を随時発行させていただきます。 

また、Happist に関しましては引き続き更新をしてまいりますので、今後も学生の

丹精の一助としてご活用いただきますようお願い申し上げます。


